
بــه گزارش اقتصــاد  کیش، رحیم ســرهنگی در 
این جلســه با اشــاره به لزوم اجرای کامل ماده 65 
احکام دائمی و تفویض کامل اختیارات دســتگاه 
های دولتی به مناطق آزاد گفت: برخی ســازمان ها 
مانند محیط زیست، استاندارد و ... اختیارات خود 
را بــه طور کامل واگذار نکرده انــد که این امر در 
طولانی شدن برخی فرایندها مانند واردات خودرو، 

تفویض اختیار پلاک و... نقش مهمی دارد.
سرهنگی با بیان این موضوع که موارد مربوط به مناطق 
آزاد در ســامانه های ملی از جمله توسعه تجارت، 

سامانه صدف برای پلاک خودروها و ... لحاظ نشده 
است افزود: این امر نه تنها در تسهیل فرآیندها نقشی 
نداشــته بلکه باعث بروز برخی مشکلات در روند 

اجرای فعالیت های مناطق آزاد نیز شده است.
مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش اظهار داشت: 
حضور نمایندگان بخش خصوصی مناطق آزاد در 
جلسات تصمیم گیری کمیسیون های هیئت دولت 
و شوراهای گفتگو در راستای دفاع از حقوق خود 

در مبادی تصمیم ضروری و مهم است.
وی با اشــاره به لایحه معافیت مالیاتی شرکت های 

فعال در منطقه آزاد به بیســت ســال از سال تاسیس 
منطقه گفت: به دلیل عدم حضور دبیرخانه شورایعالی 
مناطق آزاد در زمان تقدیم این لایحه از سوی دولت 
به مجلس، مطالعه نادرســت از قوانین این مناطق در 
طرح این لایحه به وضوح مشاهده می شود که اثبات 
برخی موارد برای جلب اعتماد سرمایه گذار موجود 

و سرمایه گذار جدید نیاز به طولانی مدت دارد.
رحیم ســرهنگی در پایان با بیــان این موضوع که 
مناطــق آزاد برای تصمیم گیری های مناســب در 
خصوص مســائل موجود در منطقــه باید دارای 
تفویض اختیار کامل باشــند تصریح کرد: تفویض 
اختیــار به مناطــق آزاد باعث ایجاد تشــکل های 
منسجم در منطقه برای تصمیم گیری های سریع و 
تسهیل در امور مناطق از جمله کسب و کار، رضایت 

سرمایه گذار خواهد شد.
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اقتصاد کیش -      در نشســت نوروزی با مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش مطرح 
شد؛ تسهیل فرآیندهای صدور مجوز با مشارکت جامعه بازاریان و بازرگانان کیش

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش درنشست نوروزی با جامعه بازاریان وبازرگانان 
کیش از برنامه ریزی برای اصلاح فرآیندهای صدور مجوز خبرداد. 

به گزارش اقتصاد  کیش، رحیم سرهنگی در نشست نوروزی با جامعه بازاریان کیش 
در خصوص افزایش جلسات تخصصی با هدف برنامه ریزی برای تابستان 1403 با 

تجار و بازرگانان کیش گفت وگو کرد.
دراین نشست مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش گفت: توسعه گردشگری جزیره 
کیش، امروز نیاز به تشکیل کارگروهی با حضور تشکل های ذینفع دارد تا با جذب 
مشارکت همه اعضا برای برگزاری رویدادهای تابستانه ودیگر ایام سال برنامه ریزی 

واقدام شود. 
رحیم سرهنگی همچنین در خصوص تسهیل فرآیندها و شیوه نامه های صدور مجوزها 
افزود: یکی از اقداماتی که در سالجاری درجهت تسهیل وتسریع امور در سازمان منطقه 
آزاد کیش در دست اجراست اصلاح فرآیندها با هدف تسهیل گری است که دراین 

مسیر نیاز به مشارکت جدی جامعه بازاریان وبازرگانان است.
هم چنین  دراین نشست با پیشنهاد جامعه بازاریان وبازرگانان کیش در خصوص ایجاد 
مجتمع انباری با هدف خدمات دهی به تجار وبازرگانان کیش و همچنین ارائه خدمات 
لجستیکی به تجار کشور و منطقه با ایجاد ترانزیت کالا به منظور دستیابی به درآمد پایدار 

بحث وتبادل نظر شد.

با جامعه بازاریان و بازرگانان کیش

 

اقتصاد کیش -  دیدار نوروزی رحیم ســرهنگی با سرمایه گذاران و کارآفرینان کیش 
صورت پذیرفت 

 در این نشســت با پیشنهاد رحیم ســرهنگی با هیات امنای انجمن سرمایه گذاران 
وکارآفرینان کیش مقرر شــدکمیته راهبردی با هدف حل مشــکلات جزیره آغاز به 

کار کند.
به گزارش اقتصاد  کیش، دراین نشست رحیم سرهنگی ضمن تبریک فرارسیدن عید 
نوروز وتقارن این ایام با ماه مبارک رمضان گفت : حل مشــکلات اصلی کیش بدون 

مشارکت سرمایه گذاران و پیشکسوتان جزیره ممکن نیست.
مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش افزود: امروز جزیره کیش با موضوعاتی مواجه 
است که حل این موضوعات نیازمند حمایت وهمراهی بخش خصوصی است لذا 
تشکیل کارگروهی از سرمایه گذاران وپیشکسوتان جزیره به همراه معاونان ومدیران 
سازمان منطقه آزاد کیش برای حل مشکلاتی که درچند سال اخیر این منطقه آزاد کشور 
را با چالش های زیادی مواجه کرده و همچنین برای دســتیابی به توســعه اقتصادی 

وگردشگری پایدار به ویژه در ایام خلوتی کیش، بسیار موثر و راهگشا است. 
گفتنی است دراین نشست سرمایه گذاران وپیشکسوتان جزیره کیش ضمن استقبال از 
تشکیل این کارگروه در خصوص برگزاری اتاق فکر برای ایام خلوتی جزیره کیش و 

اجرای طرح ها و رویدادهای جذاب گردشگری نیز اعلام آمادگی کردند.

با انجمن سرمایه گذاران و کار آفرینان کیش

 

اقتصاد کیش -       توان و تجربه ی انجمن سازندگان جزیره؛ همراه و همکار سازمان 
منطقه آزاد کیش برای خدمت به کیشوندان

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش درنشست نوروزی با مجمع  سازندگان جزیره از 
تشکیل کارگروه تخصصی برای اصلاح فرایندها استقبال کرد.

به گزارش اقتصاد  کیش، رحیم سرهنگی در نشست نوروزی با اعضای مجمع توسعه 
و نوآوری سازندگان کیش در خصوص رفع موانع و تقویت بنیادهای نهادهای رابط 
بین سازمان منطقه آزاد کیش و جامعه تخصصی جزیره با حاضران درنشست گفت 

وگو کرد.
مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش گفت: باتوجه به موضوعات وچالش هایی که 
سرمایه گذاران وسازندگان جزیره کیش با آن مواجه هستند ضرورت دارد دستورالعملها 

و شیوه نامه های مرتبط با این فعالیت ها بازبینی و به روز رسانی شوند .
وی افزود: در جهت بهبود این فرآیندها سامانه ای طراحی شده است تا ضمن تسریع ، 
باعث تسهیل وشفاف سازی امور شود اما با توجه به پیشنهاد این مجمع مبنی برتشکیل 
کارگروهی از پیشکسوتان وسازندگان کیش به همراه مسئولان وکارشناسان حوزه های 
مرتبط که اقدامی موثر درجهت اصلاح شیوه نامه ها ودستورالعمل های فعلی است می 
توانیم در مواردی که فرآیندها قابلیت تغییر ندارند توسط این کارگروه تخصصی در 

مراجع بالاتر هم موضوع را پیگیری وبه نتیجه برسانیم. 
رحیم سرهنگی با بیان اینکه در حوزه بازرگانی نیز مقررشده کارگروهی تخصصی از 
سرمایه گذاران باتجربه در خصوص تسهیل وتسریع امور و اصلاح فرآیندها فعالیت 
کنند تصریح کرد: سازمان منطقه آزاد کیش از تعامل بیشتر با سرمایه گذاران ، سازندگان 
وفعالان اقتصادی وگردشــگری درجهت بهبود شرایط کسب وکار و توسعه پایدار 

اقتصادی وگردشگری جزیره کیش استقبال می کند.
دراین نشســت اعضای مجمع توسعه و نوآوری سازندگان کیش نیز ضمن استقبال 
از همکاری خوب مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش برای رفع موانع ومشکلات 
سازندگان جزیره، در خصوص الزامات مشارکت مردم در اقتصاد تاکید کردند که  بدون 
اصلاح زاویه دید و بازنگری در برخی از ضوابط و مقررات شهرســازی و ساخت و 
ســازها، شعار مشارکت اقتصادی مردم محقق نمی شود. در این دیدار ساده سازی و 
کوتاه شدن فرآیند های اداری به عنوان یکی از بایسته های اولویت دار در بهبود فضای 

کسب و کار مطرح گردید و از باب تمثیل به  نمونه هایی نیز اشاره  شد. 

با مجمع سازندگان کیش

 

    اقتصاد کیش - جلسه ویدئو کنفرانسی 
با حضور نماینده ویژه رئیس جمهور و دبیر 
شورایعالی مناطق آزاد 14 فروردین و در 
راســتای هم اندیشی در خصوص تعیین 
محورهای مصوبات پیشــنهادی در ستاد 
اقتصادی دولت با هدف تســهیل سرمایه 

گذاری در این مناطق برگزار شد.

لزوم اجرای کامل ماده لزوم اجرای کامل ماده 6565 احکام دائمی و تفویض  احکام دائمی و تفویض 
کامل اختیارات دستگاه های دولتی به مناطق آزاد کامل اختیارات دستگاه های دولتی به مناطق آزاد 

اقتصاد کیش -    با پیگیری مستمر سازمان منطقه آزاد کیش، پانزدهم فروردین پنجاه 
دستگاه خودروی سواری وارد جزیره کیش شد. 

به گزارش اقتصاد کیش، مهدی ذوقی سرپرست مدیریت توسعه تجارت و امور 
گمرکی جزیره در این خصوص گفت: بر اســاس مصوبه هیات وزیران مبنی بر 
واردات خودروهای تجاری همچنین ســواری نو، هیبریدی و برقی، مســئولان 
ســازمان با چند شرکت دارای صلاحیت واردات مذاکره کردند و در مرحله اول 

50 خودرو وارد کردند.
وی ضمن ابراز خرسندی از واردات خودرو  به جزیره، این امر را حاصل پیگیری های 
مستمر دکتر سرهنگی مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش از وزارت صمت،سازمان 
توسعه تجارت و دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد برای رفع موانع در زمان کوتاه با 
هدف پایان دادن به انتظار ساکنان در زمینه خرید خودرو های شخصی و نوسازی 

ناوگان حمل و نقل عمومی برشمرد.
ذوقی با اشاره به اینکه ترخیص قطعی خودروهای وارد شده منوط به تعیین سهمیه 
ارزی منطقه آزاد کیش و طی شدن روال قانونی استاندارد و محیط زیست می باشد 
اظهار داشت: این امر در دستور کار مسئولان سازمان منطقه آزاد کیش قرار گرفته 

و در حال پیگیری است.
سرپرســت مدیریت توســعه تجارت و امور گمرکی جزیره از ترخیص موقت 

تعدادی از خودروهای وارد شده با هدف تسهیل و تسریع رویه گمرکی خبر داد 
و افزود: برای پیش خرید خودرو از سوی اشخاص حقیقی و خرید وسائط حمل 

و نقل عمومی نیز در آینده نزدیک تصمیماتی از سوی مسئولان اخذ خواهد شد.
ذوقی به نقش اساسی وزارت صمت، دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد و بانک 
مرکزی در سیاست گذاری واردات خودرو و تصمیم گیری برای ترخیص قطعی 

خودروها اشاره داشت.
مهدی ذوقی تصریح کرد: رقم ثبت آماری واردات برای شرکت های مختلف تا 
1000 خودرو بوده که با تعیین سقف ارزی از سوی دبیرخانه در چارچوب سهمیه 

مجاز وارد می شوند. 
وی در بخش دیگر سخنان خود در مورد نوسازی ناوگان حمل و نقل عمومی بیان 
داشت: حدود 15 هایس و مینی بوس در فنس گمرک موجود است و برای نوسازی 

ناوگان حمل و نقل در سال 1403  این تعداد افزایش می یابد.
سرپرست مدیریت توسعه تجارت و امور گمرکی جزیره کیش در پایان با تشریح 
چگونگی واردات خودرو های سواری گفت: حسب تصمیم گیری هیات مدیره 
سازمان، شرکت سرمایه گذاری در بحث  واردات خودرو های تجاری، یکپارچه 
سازی در ارائه خدمات فروش و پس از فروش و مطالعات بازار نقش آفرینی می 

کند.

واردات 50 دستگاه خودرو سواری به جزیره  کیش

اقتصاد کیش -    توســعه گردشــگری با ارتقای کیفیت صنعت هتلداری در جزیره 
محقق می شود.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش بر تعامل و هم اندیشی جامعه هتلداران و سازمان در 
راستای پیشبرد اهداف و توسعه صنعت گردشگری جزیره تاکید کرد. 

 به گزارش اقتصاد  کیش، رحیم ســرهنگی در نشســت نوروزی با اعضای جامعه 
هتلداران کیش ضمن تقدیر و تشکر از این حوزه در راستای ارائه خدمات شایسته به 
گردشگران و مسافران نوروزی بر ارتقاء کیفیت خدمات گردشگری هتل ها تاکید کرد 
و گفت: برگزاری جلسات منظم و تعامل و هم اندیشی میان جامعه هتلداران و سازمان 
و همچنین ارتقا سطح زیرساخت های این حوزه از جمله مواردی است که در جذب 

هر چه بهتر گردشگر به جزیره کیش می تواند نقش مهمی داشته باشد.
سرهنگی در سخنان خود به نیمه تمام ماندن فعالیت برخی هتل های در دست ساخت 
کیش اشاره کرد و افزود: با نظارت و بررسی جامعه هتلداران باید هرچه سریع تر نسبت 

به شناسایی و رفع مشکلات آن ها اقدام کرد.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش با تاکید بر این موضوع که ارتقاء صنعت هتلداری 
جزیره می تواند نقش به سزایی در رشد و توسعه صنعت گردشگری منطقه داشته باشد 
گفت: درجه بندی هتل ها بر اساس سطح کیفی ارائه خدمات باید به عنوان یکی از راه 

های پیشبرد این هدف در اولویت جامعه هتلداران کیش قرار گیرد.
وی بر برنامه ریزی هتل ها برای اجرای تورهای خارجی به عنوان یکی از عوامل توسعه 
گردشگری جزیره تاکید و عنوان کرد: این امر ابزار مهم و موثری برای نظارت و کنترل 

تغییرات توسعه گردشگری و تعیین راهبرد ها در آینده کیش به شمار می رود.
رحیم سرهنگی با تقدیر و تشکر از اقدامات جامعه هتلداران در ایام نوروز اظهار داشت: 
هتل های فعال در کیش با فعالیت 24 ساعته و رعایت نظم، انضباط و مقررات توانستند 
خدمات شایسته ای به مسافران و گردشگران ارائه کنند که این خود نقش مهمی در 

معرفی کیش در سایر نقاط کشور به عنوان یکی از مقاصد گردشگری ایفا می کند.
در ادامه این نشست اعضای جامعه هتلداران کیش ضمن تاکید بر آمادگی این جامعه 
در راستای همکاری و رشد صنعت گردشگری جزیره با سازمان منطقه آزاد کیش از 
نظارت 24 ساعته بازرسان بر اقدامات و نحوه ارائه خدمات به مسافران و گردشگران 
در ایام نوروز از تصویب و اجرای برنامه 100 روزه به منظور ارتقاء کیفیت فعالیت هتل 

ها در حوزه های آموزش، منابع انسانی و نظارت بر آن ها، خبر دادند.

با جامعه هتلداران کیش
 

اقتصاد کیش -    مدیر فرودگاه زنجان گفت: طبق پیگیری های انجام شده اواخر ماه 
جاری و یا اوایل اردیبهشت ماه در روز های یکشنبه و یا چهارشنبه هر هفته پرواز زنجان 

به کیش برقرار می شود.
محمد جواد یگانه  در پاسخ به سوالی در خصوص پرواز های زنجان به کیش نیز یادآور 
شد: برنامه ریزی شده بود تا پرواز کیش در اسفند 1402 توسط شرکت هواپیمایی ماهان 

انجام شود که بنا به دلایلی انجام نگرفت.
 یگانه افزود : طبق پیگیری های انجام شــده یا اواخر ماه جاری و یا اوایل اردیبهشــت 

ماه در روز های یکشنبه و یا چهارشنبه هر هفته پرواز زنجان به کیش برقرار می شود.
وی تصریح کرد: فرودگاه زنجان آماده هر گونه پروازی است و انجام پرواز ها مشکلی 

وجود ندارد

پرواز زنجان هوایی زنجان به کیش
 به زودی برقرار می شود

 مدیرفرودگاه زنجان در گفتگو با موج رسا:

اقتصاد کیش -   رویدادهای دریایی یکی از محور های اصلی برگزاری جشــنواره 
تابستانی کیش است

مدیرعامل سازمان منطقه ازاد کیش در دیدار نوروزی با جامعه کلوپ داران از رویدادهای 
دریایی به عنوان یکی از محورهای اصلی برگزاری جشنواره تابستانی یاد کرد.

به گزارش اقتصاد کیش، رحیم ســرهنگی در این نشســت ضمن ابراز خرسندی از 
خدمات دهی مناسب کلوپ های دریایی و گذران نوروزی شلوغ اما بدون حادثه در 
بخش تفریحات آبی گفت: یکی از ارزشمندترین ظرفیت های جزیره کیش تفریحات 

دریایی است که دراین حوزه نیز جزیره کیش درکشور پیشرو است.
وی افزود: این ظرفیت خدادادی فرصت مغتنمی برای جذب گردشگر به جزیره کیش 
به ویژه در تابستان است اما این موضوع نیازمند برگزاری رویدادهای جذاب تفریحی و 

ورزشی است تا انگیزه سفرگردشگران درفصل تابستان افزایش یابد.
مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش با بیان اینکه برنامه ریزی به موقع و هدفمند با 
مشارکت بخش خصوصی برای جذب گردشگر یکی از اولویت های در دست اقدام 
در سازمان منطقه آزاد کیش است تاکید کرد: درخصوص جشنواره تابستانی نیز از سال 
گذشــته بررســی ها وتبادل نظر با جوامع واصناف کیش آغاز شده است و مقررشده 
با تشکیل کنسرسیومی متشــکل از بخش خصوصی و سازمان منطقه آزاد کیش در 

خصوص برگزاری جشنواره و رویدادهای تابستانی برنامه ریزی شود.
دراین نشســت اعضای جامعه کلوپ داران جزیره کیش ضمن اســتقبال از تشکیل 
کنسرسیوم گردشگری، درخصوص برگزاری جشنواره تفریحات دریایی برای تابستان 

پیش رو اعلام آمادگی کردند.

با جامعه کلوپ داران دریایی کیش
 

دیدارهای نوروزی مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش 
با اصناف جزیره کیش

دیدارهای نوروزی مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش 
با  تشکل های بخش خصوصی کیش


